
! 

Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» 

(МКУ «Управление образования ЕМР») 

ПРИКАЗ 

)20г. № _ М 9 « • с 1% 0 ' / Ьлаоуга 

О закреплении муниципальных бюджетных дошкольных 
образовательных организаций за территориями Елабужского 

муниципального района 

В целях обеспечения конституционных прав граждан на получение 
общедоступного и бесплатного образования по основным 
образовательным программам в соответствии с Федеральным законом от 
29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», 
Федеральным законом ог 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
приказа МО и 11 РФ от 08.04.2013г. №293 «Об утверждении порядка 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить муниципальные бюджетные дошкольные 
образовательные организации за территориями Елабужского 
муниципального района (Приложение № 1) 

2. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации 
за территориями сельских поселений Елабужского муниципального 
района (Приложение №2) 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МКУ 
«Управление образования Елабужского муниципального района» 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

И. о. начальника ( 7 А—? К. Д. Терен гьева 

! 


